INDICAÇÃO Nº 02060/2010
Solicita a implantação de um poste com luminária na Rua Manoel Bandeira, na altura do imóvel de nº 30, Vila Nova São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de um poste com luminária na Rua Manoel Bandeira, na altura do imóvel de nº 30, Vila Nova São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A escuridão que toma conta do local a noite aumenta o risco dos moradores e das pessoas que necessariamente por ali transitam serem vítimas de acidentes ou das ações de criminosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02315/2010